第３３回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日  時： 平成１７年７月２９日（金）１０：５０～１１：４０

○ 場  所： 機構長室

○ 出 席 者： 機構長、平川、長野、赤澤の各理事

○ 陪 席 者： 事務局長、本部総務課長、同財務課長、同施設課長、同総務課課長補佐、
 同財務課課長補佐、同総務課総務係長、同財務課予算・決算係長

○ 議事概要：

審議事項

１．前回議事概要（案）について
 総務課長から、第３２回議事概要（案）の朗読があり、了承された。

２．研究資源共有化推進事業について

１）財務課長から、人文研究資源共有化システム設計調達日程表について説明があり、了承

された。

２）事務局長から、研究資源共有化検討委員会委員の見直しの必要性について説明があり、

研究資源共有化検討委員会に提案することとなった。

３）事務局長から、「人間文化研究資源の共有化推進事業経費要求書の提出について（照会）」

について説明があり、提出期限を８月３１日（水）に修正し、了承された。

３．その他
 事務局長から人間文化研究機構第７回教育研究評議会の開催について説明があり、了承され

た。

報告事項

１．大学機関別認証評価委員会専門委員の選考結果について
 総務課長から、標記について報告があった。

２．人間文化研究機構第３回公開講演会・シンポジウム進捗状況について
 平川理事から、標記について報告があり、ポスター等の作成及び後援名義等については、平

川理事に一任された。
また、次回シンポジウムについては、長野理事が担当することとなった。

 以 上